муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

городского округа Перевозский Нижегородской области

«Средняя школа №2 г. Перевоза»

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.                                                                                                                      № 116/26 - ПД

г. Перевоз

Об утверждении 10-дневного цикличного меню горячего питания (завтрак, обед)

муниципального автономного общеобразовательного учреждения городского округа

Перевозский Нижегородской области «Средняя школа № 2 г. Перевоза»

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», санитарно-эпидемиологических правил и норм

общественного питания населения», утвержденных постановлением Главного государственного

врача РФ от 27 октября 2020 года  № 32

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить цикличное 10-дневное меню горячего питания (завтрак, обед)

муниципального автономного общеобразовательного учреждения городского округа

Перевозский Нижегородской области «Средняя школа № 2 г. Перевоза» для возрастной группы

7-11 лет на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1).

2. Утвердить цикличное 10-дневное меню горячего питания (завтрак, обед)

муниципального автономного общеобразовательного учреждения городского округа

Перевозский Нижегородской области «Средняя школа № 2 г. Перевоза» для возрастной группы

12-18 лет на 2024-2025 учебный год (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                                      И.В. Круглова

		2024-10-18T08:41:50+0300
	Круглова Ирина Владимировна